[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.04.2020 г.

                                          № 274
город Усть-Лабинск

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту

планировки и проекту межевания территории квартала 23:35:0513001, применительно к территориальной зоне «Ж-МЗ» в г. Усть-Лабинске
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 05 апреля 2018 года № 3, протокол № 48 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории квартала 23:35:0513001, применительно к территориальной зоне «Ж-МЗ» в г. Усть-Лабинске (далее – проект планировки и проект межевания территории) на 25 мая 2020 года в 14-00 по адресу: г.Усть-Лабинск, ул.Ленина, 38, малый зал администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории (приложение).
3. Ознакомиться с проектом планировки и проектом межевания территории можно:

- на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru (раздел «Градостроительная и архитектурная деятельность» подраздел «Проекты планировки и межевания»);
- на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, по адресу: г. Усть-Лабинск, ул. Ленина, 38,  2 этаж, возле каб.2.14, в холле;

- в отделе по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, по адресу: г. Усть-Лабинск, ул. Ленина, 38, 2 этаж, кабинет 2.14.

4. Провести экспозицию проекта планировки и проекта межевания территории:

- в течение всего периода его размещения на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru;

 - в здании администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, по адресу: г. Усть-Лабинск, ул. Ленина, 38, 2 этаж, возле каб.2.14, с 14-00 до 16-00, по пятницам.
4. Установить срок приема предложений и замечаний участников публичных слушаний, прошедших идентификацию, в письменной форме в период размещения и проведения экспозиции по проекту планировки и проекту межевания территории до 22 мая 2020 года по рабочим дням с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00:

- в адрес Организатора- администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, по адресу: г.Усть-Лабинск, ул.Ленина, 38 или по адресу электронной почты: adm_yst.oums@mail.ru ;

- посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, по адресу: г.Усть-Лабинск, ул.Ленина, 38, 2 этаж, кабинет 2.14;
- в письменной или в устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний.
5. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова):

  5.1. опубликовать настоящее постановление без приложения в районной газете «Сельская новь»;

5.2. разместить настоящее постановление и документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н. Вьюркову.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

     С.А. Гайнюченко
ПРИЛОЖЕНИЕ
        к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

от 13.04.2020 г.   № 274
Состав

комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории квартала 23:35:0513001, применительно к территориальной зоне «Ж-МЗ» в г.Усть-Лабинске
	Вьюркова

Любовь Николаевна

	- заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района - председатель комиссии

	Магамадов

Руслан Аятуллахович

	- исполняющий обязанности заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района – заместитель председателя комиссии

	Кузьменко

Наталья Петровна
	- заведующий сектором по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Административно-техническое управление» - секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бондарь

Дмитрий Александрович
	- заведующий сектором капитального строительства и развития поселения муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Административно-техническое управление»

	Кредин

Андрей Александрович
	- заведующий сектором по вопросам коммунального хозяйства муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Административно-техническое управление»

	Гончарова

Елена Николаевна

	- ведущий специалист отдела по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	Федосова

Оксана Викторовна

	- начальник юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

Заместитель главы

администрации Усть-Лабинского городского
поселения Усть-Лабинского района

Л.Н. Вьюркова